Agar setiap orang rnengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kabupaten Aceh Besar.

Ditetapkan di Kota Jantho
pada tanggal 31 · · Januari 2022 M

28 Jumadil Akhir 1443 H

Diundangkan di Kata Jantho
pada tanggal 31 Januari · 2022 M

28 Jumadil Akhir 1443 H

SEKRETARIS DAERAH t
1KABUPATEN ACEH BESAR \

SULAIMI

BUPATI ACEH BESAR, ~

MAWARDI ALI

BERITA DAERAH KABUPATEN ACEH BESAR TAHUN 2022 NOMOR 2